
Eiropas Savienības Kombinētās nomenklatūras skaidrojumi

(2018/C 327/06)

Saskaņā ar Padomes Regulas (EEK) Nr. 2658/87 (1) 9. panta 1. punkta a) apakšpunktu Eiropas Savienības Kombinētās 
nomenklatūras (2) skaidrojumus ar šo groza šādi:

Skaidrojumu 97. lappusē skaidrojumā par 2202. pozīciju “Ūdeņi, ieskaitot minerālūdeņus un gāzētos ūdeņus ar cukura 
vai citu saldinātājvielu vai aromātisko vielu piedevu un citādi bezalkoholiskie dzērieni, izņemot augļu vai dārzeņu 
sulas, kas minēti 2009. pozīcijā” iekļauj šādu tekstu:

“Šajā pozīcijā klasificētie bezalkoholiskie dzērieni ir šķidrumi, kas neatkarīgi no uzņemtā daudzuma vai speciāla
jiem nolūkiem, kādos dažādu veidu šķidrumus var patērēt, ir tieši piemēroti un paredzēti lietošanai pārtikā, ciktāl 
tie nav iekļauti citā specifiskākā pozīcijā. Šo dzērienu klasifikācijai nav būtiski tādi subjektīvi un mainīgi faktori kā 
šo dzērienu patēriņa veids vai nolūks, piemēram, slāpju remdēšana vai veselības uzlabošana (sk. Eiropas Savienī
bas Tiesas spriedumu lietā 114/80).

Šajā pozīcijā iekļauta citu starpā šķidra, lietošanai gatava pārtika zīdaiņiem.”

(1) Padomes 1987. gada 23. jūlija Regula (EEK) Nr. 2658/87 par tarifu un statistikas nomenklatūru un kopējo muitas tarifu (OV L 256, 
7.9.1987., 1. lpp.).

(2) OV C 76, 4.3.2015., 1. lpp.

C 327/10 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 17.9.2018.


	Eiropas Savienības Kombinētās nomenklatūras skaidrojumi (2018/C 327/06)

